Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 940/2022

São Roque, 16 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
limpeza, capinação e roçada na rua Almirante Barroso no Bairro São
Rafael.

Tal pedido se justifica pelo estado de aparente
abandono da via e seu entorno. Ainda, o mato alto no referido local vem
gerando risco de proliferação de animais nocivos à saúde e dificultando o
trânsito de pedestres pelo calçamento, obrigando-os, muitas vezes, a
utilizarem a via carroçável da via para conseguirem circular pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2022 - 14:18 3654/2022 / CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 911H0061Y6W28358
		2022-03-21T12:03:49-0300